
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1077

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 06:00:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 96/2019

N° do Processo: 182

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2019 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:

Contratação de empresa, para fornecimento e instalação de trocadores de calor, na Piscina Semi
Olímpica.
Resumo:
Contratação de empresa, para fornecimento e instalação de trocadores de calor, na Piscina Semi
Olímpica.
SESSÃO DE ABERTURA 14/10/2019 - AS 13:30 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2019 00:00:00 PP096/2019 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1077/pbr-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-trocadores-de-calor-na-piscina-semi-olimpicap-/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2ea7088818384407e49af6a5a4b7fd9.zip

